
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원
단위: 농산물 수출 및 경영정보화 (단위:천원)

기술지원과 11,075,406 11,988,083 △912,677

국          4,231,032 4,502,963 △271,931

균            500,000 1,300,000 △800,000

기            101,538 45,166 56,372

도          1,891,578 1,922,687 △31,109

시          4,351,258 4,217,267 133,991

소득증대를 위한 기술지원 10,967,897 11,882,974 △915,077

국          4,231,032 4,502,963 △271,931

균            500,000 1,300,000 △800,000

기            101,538 45,166 56,372

도          1,891,578 1,922,687 △31,109

시          4,243,749 4,112,158 131,591

농산물 수출 및 경영정보화 413,930 299,930 114,000

국             28,430 28,430 0

도             58,400 44,400 14,000

시            327,100 227,100 100,000

농산물 수출육성 251,000 151,000 100,000

402 민간자본이전 250,000 150,000 100,000

01  민간자본보조

  ◎농산물 수출촉진자금 지원

  ◎농산물 수출포장재 지원

250,000 150,000 100,000

150,000,000원 150,000 90,000 60,000

100,000,000원 100,000 60,000 40,000

농산물 수출촉진 자금지원 49,000 35,000 14,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원
단위: 농산물 수출 및 경영정보화 (단위:천원)

농산물 수출촉진 자금지원 도             49,000 35,000 14,000

307 민간이전 49,000 35,000 14,000

도             49,000 35,000 14,000

02  민간경상보조

  ◎농산물 수출촉진 자금지원(수출농가)

49,000 35,000 14,000

49,000,000원 49,000 35,000 14,000

도             49,000 35,000 14,000

식량안정생산 5,469,375 5,247,824 221,551

국          3,570,958 3,845,189 △274,231

도            360,982 113,091 247,891

시          1,537,435 1,289,544 247,891

쌀소득보전고정직불 3,344,326 3,618,557 △274,231

국          3,344,326 3,618,557 △274,231

201 일반운영비 1,426 1,457 △31

국              1,426 1,457 △31

01  사무관리비

  ◎쌀소득보전직불 행정비

1,426 1,457 △31

1,426,000원 1,426 1,457 △31

국              1,426 1,457 △31

301 일반보상금 3,339,900 3,614,100 △274,200

국          3,339,900 3,614,100 △274,200

12  기타보상금

  ◎쌀소득보전직불 보상금

3,339,900 3,614,100 △274,200

3,339,900,000원 3,339,900 3,614,100 △274,200

국          3,339,900 3,614,100 △274,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원
단위: 식량안정생산 (단위:천원)

벼 재배농가 경영안정자금 지원 495,782 0 495,782

도            247,891 0 247,891

시            247,891 0 247,891

301 일반보상금 495,782 0 495,782

도            247,891 0 247,891

시            247,891 0 247,891

12  기타보상금

  ◎2008년 벼 재배농가 경영안정자금 지원

495,782 0 495,782

495,782,000원 495,782 0 495,782

도            247,891 0 247,891

시            247,891 0 247,891

FTA 극복 활력화 4,243,490 4,095,418 148,072

국            626,086 625,086 1,000

균            500,000 500,000 0

기            101,538 45,166 56,372

도          1,229,334 1,222,334 7,000

시          1,786,532 1,702,832 83,700

FTA극복 활력화 사업 165,900 82,200 83,700

206 재료비 9,700 1,000 8,700

01  재료비

  ◎토마토 황화잎말림병(TYLCV) 긴급방제비 지원

9,700 1,000 8,700

8,700,000원 8,700 0 8,700

402 민간자본이전 143,500 68,500 75,000

01  민간자본보조 143,500 68,500 75,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원
단위: FTA 극복 활력화 (단위:천원)

  ◎가뭄피해 저급단감 수매 지원 75,000,000원 75,000 0 75,000

FTA지방자율사업 1,119,100 1,118,100 1,000

국            567,100 566,100 1,000

도            220,800 220,800 0

시            331,200 331,200 0

301 일반보상금 3,000 2,000 1,000

국              3,000 2,000 1,000

10  행사실비보상금

  ◎지방자율계획수립 지원[성]

3,000 2,000 1,000

3,000,000원 3,000 2,000 1,000

국              3,000 2,000 1,000

과원폐업 지원사업 101,538 45,166 56,372

기            101,538 45,166 56,372

307 민간이전 101,538 45,166 56,372

기            101,538 45,166 56,372

02  민간경상보조

  ◎과원폐업 지원사업[성]

101,538 45,166 56,372

101,538,000원 101,538 45,166 56,372

기            101,538 45,166 56,372

채소특작 안정생산 지원 7,000 0 7,000

도              7,000 0 7,000

402 민간자본이전 7,000 0 7,000

도              7,000 0 7,000

01  민간자본보조 7,000 0 7,000

- 4 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원
단위: FTA 극복 활력화 (단위:천원)

  ◎밭작물 스프링쿨러 설치 지원[성] 7,000,000원 7,000 0 7,000

도              7,000 0 7,000

농산물 유통체계 개선 841,102 2,239,802 △1,398,700

국              5,558 4,258 1,300

균                  0 800,000 △800,000

도            242,862 542,862 △300,000

시            592,682 892,682 △300,000

양곡관리 5,158 3,858 1,300

국              5,158 3,858 1,300

202 여비 3,652 2,352 1,300

국              3,652 2,352 1,300

01  국내여비

  ◎양곡관리

3,652 2,352 1,300

3,652,000원 3,652 2,352 1,300

국              3,652 2,352 1,300

농산물산지유통센터 건립 0 1,400,000 △1,400,000

균                  0 800,000 △800,000

도                  0 300,000 △300,000

시                  0 300,000 △300,000

402 민간자본이전 0 1,400,000 △1,400,000

균                  0 800,000 △800,000

도                  0 300,000 △300,000

시                  0 300,000 △300,000

- 5 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원
단위: 농산물 유통체계 개선 (단위:천원)

01  민간자본보조

  ◎농산물 산지유통센터 건립

0 1,400,000 △1,400,000

0원 0 1,400,000 △1,400,000

균                  0 800,000 △800,000

도                  0 300,000 △300,000

시                  0 300,000 △300,000

행정운영경비(기술지원과) 107,509 105,109 2,400

기본경비 42,380 39,980 2,400

기본경비 42,380 39,980 2,400

202 여비 36,000 33,600 2,400

01  국내여비

  ◎관내출장여비

36,000 33,600 2,400

36,000,000원 36,000 33,600 2,400
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